
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 단구동 ~ 단구동

부서: 단구동
정책: 단구동 주민행정서비스활동 강화
단위: 단구동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

단구동 435,749 421,997 13,752

단구동 주민행정서비스활동 강화 364,824 354,370 10,454

단구동 주민생활지원 364,824 354,370 10,454

단구동 주민참여행정 209,650 204,150 5,500

301 일반보상금 209,650 204,150 5,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 208,750 203,150 5,600

  ○통장수당               136,000            132,000            4,000

  ○통장상여금                22,800             22,000              800

  ○통장회의 참석수당                27,200             26,400              800

  경정 136,000,000원

  경정 22,800,000원

  경정 27,200,000원

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○교육및행사등 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

단구동 청사운영관리 54,260 55,100 △840

401 시설비및부대비 36,160 37,000 △840

01 시설비 36,160 37,000 △840

  ○홍보용 LED 전광판 설치                 6,160              7,000            △840  경정 6,160,000원

단구동 행정지원 78,130 71,120 7,010

201 일반운영비 28,950 30,500 △1,550

01 사무관리비 13,950 15,500 △1,550

  ○일반수용비                13,050             14,500          △1,450

  ○운영수당                   900              1,000            △100

  경정 13,050,000원

  경정 900,000원

202 여비 38,880 36,720 2,160

01 국내여비 38,880 36,720 2,160

  ○기본업무수행여비(19인←18인)
               38,880             36,720            2,160      경정 38,880,000원

405 자산취득비 10,300 3,900 6,400

01 자산및물품취득비 10,300 3,900 6,400

  ○PC(모니터 포함)                 6,500              1,300            5,200

  ○주민인감용 스캐너                   200                  0              200

  ○지문인식기                 1,000                  0            1,000

  경정 6,500,000원

  200,000원*1대

  1,000,000원*1대

단구동 건강관리지원 8,784 10,000 △1,216

405 자산취득비 8,784 10,000 △1,216

01 자산및물품취득비 8,784 10,000 △1,216

  ○노인건강관리기                 8,784             10,000          △1,216  경정 8,784,000원

단구동 행정운영경비 65,969 62,671 3,298

단구동 인력운영비 54,665 50,111 4,554

단구동 인력운영비 54,665 50,111 4,554

101 인건비 42,505 38,031 4,474



부서: 단구동
정책: 단구동 행정운영경비
단위: 단구동 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 수당 42,505 38,031 4,474

  ○시간외 근무수당(19인←17인)
               42,505             38,031            4,474      경정 42,505,000원

203 업무추진비 12,160 12,080 80

02 정원가산업무추진비 760 680 80

  ○정원가산업무추진비                   760                680               80  경정 760,000원

단구동 기본경비 11,304 12,560 △1,256

단구동 기본경비 11,304 12,560 △1,256

201 일반운영비 7,560 8,400 △840

01 사무관리비 7,560 8,400 △840

  ○부서운영수용비                 6,275              6,972            △697

  ○급량비                 1,285              1,428            △143

  경정 6,275,000원

  경정 1,285,000원

202 여비 3,744 4,160 △416

01 국내여비 3,744 4,160 △416

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200

  ○기본업무수행여비                 1,944              2,160            △216

  경정 1,800,000원

  경정 1,944,000원


